АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА[image: ]
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от «14» июня 2022г.                         г. Татарск                                     № 317
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Плана проведения Месячника безопасности на водных объектах Татарского муниципального района Новосибирской области в период купального сезона 2022 года

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 10.11.2014г. № 445-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области» и в целях улучшения профилактической  и организационной работы по обеспечению безопасности  людей на водных объектах в период купального сезона 2022 года в Татарском муниципальном районе Новосибирской области администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНАВЛЯЕТ:
     1. Утвердить прилагаемый план проведения Месячника безопасности на водных объектах Татарского муниципального района Новосибирской области в период купального сезона 2022 года (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Горшкова В.В.[image: ]

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                     Ю.М. Вязов

Исп. Юдинцева Т.Н.
8(38364)24-831

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg